
Nachname Vorname Email

Bayer Svenja svenja.bayer@friedrich-foerster-gms.de

Behling Sarah sarah.behling@friedrich-foerster-gms.de

Bens Christine christine.bens@friedrich-foerster-gms.de

Blondel Pascal pascal.blondel@friedrich-foerster-gms.de

Braun Julia julia.braun@friedrich-foerster-gms.de

Dengler Jennifer jennifer.dengler@friedrich-foerster-gms.de

Ensle Julia julia.ensle@friedrich-foerster-gms.de

Frey Johannes johannes.frey@friedrich-foerster-gms.de

Fuchs Sven sven.fuchs@friedrich-foerster-gms.de

Gyßler Daniel daniel.gyssler@friedrich-foerster-gms.de

Haid Oliver oliver.haid@friedrich-foerster-gms.de

Heinrich Elisabeth elisabeth.heinrich@friedrich-foerster-gms.de

Heinz Sabine sabine.heinz@friedrich-foerster-gms.de

Hezler Christiane christiane.hezler@friedrich-foerster-gms.de

Hildenbrand Frank frank.hildenbrand@friedrich-foerster-gms.de

im Masche Regine regine.immasche@friedrich-foerster-gms.de

Klitscher Athina athina.klitscher@friedrich-foerster-gms.de

Koslowski Heidi heidi.koslowski@friedrich-foerster-gms.de

Kühner Annkatrin annkatrin.kuehner@friedrich-foerster-gms.de



Lebherz Birgit birgit.lebherz@friedrich-foerster-gms.de

Lehmeier Arni arni.lehmeier@friedrich-foerster-gms.de

Leppert Yvonne yvonne.leppert@friedrich-foerster-gms.de

Lüddecke Nathalie nathalie.lueddecke@friedrich-foerster-gms.de

Maurer Michael michael.maurer@friedrich-foerster-gms.de

Maute Lisa Sarah lisa.maute@friedrich-foerster-gms.de

Morath Sebastian sebastian.morath@friedrich-foerster-gms.de

Morris Hannah hannah.morris@friedrich-foerster-gms.de

Oettle-Wurst Ursula ursula.oettle-wurst@friedrich-foerster-gms.de

Pomeißl Julia julia.pomeissl@friedrich-foerster-gms.de

Puschmann Karoline karoline.puschmann@friedrich-foerster-gms.de

Rettenmeier Carolin carolin.rettenmeier@friedrich-foerster-gms.de

Reusch Christiane christiane.reusch@friedrich-foerster-gms.de

Rieger Sabine sabine.rieger@friedrich-foerster-gms.de

Roll Werner werner.roll@friedrich-foerster-gms.de

Rutkowski Marta marta.rutkowski@friedrich-foerster-gms.de

Schade Ulrich ulrich.schade@friedrich-foerster-gms.de

Schall Melanie melanie.schall@friedrich-foerster-gms.de

Schmidt Monika monika.schmidt@friedrich-foerster-gms.de

Schumacher-Beck Ramona ramona.schumacher-beck@friedrich-foerster-gms.de



Striebel Ulrike ulrike.striebel@friedrich-foerster-gms.de

Switlick Andreas andreas.switlick@friedrich-foerster-gms.de

Winter Hans-Peter hans-peter.winter@friedrich-foerster-gms.de

Stand: 29.09.2023


